TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO
   SIMPLIFICADO DO EDITAL Nº 001/85-2014/SETS

O  Secretário  Estadual  do  Trabalho,

Emprego e Economia Solidária, no uso de suas atribuições legais, após

a  necessária  vista  e  conferência  de  todos  os  atos   havidos  antes,

durante e após a realização do Processo Seletivo Simplificado – PSS,

realizado em  23 de 02 de 2013, devidamente autorizado pelo Senhor

Governador  (protocolo  sob  Nº  13.032.943-8),  visando  a  seleção  e

contratação temporária de 85 profissionais para atenderem os diversos

setores da   Secretaria de Estado do Trabalho Emprego e Economia

Solidária,  sob  o  regime  especial  da  lei  complementar  estadual

108/2005,  constatando a legalidade e correção de todo o procedimento

realizado, HOMOLOGO o referido Processo Seletivo Simplificado sob a

égide do Edital  pertinente  nº     001/85-2014/SETS,   para que produza

seus reais e legais efeitos.

Encaminhe-se ao setor competente para

conhecimento,  providências e publicação.

                                   Curitiba, 17 de Março de 2014.

Luiz Claudio Romanelli
Secretário de Estado do Trabalho, Emprego e Economia Solidária –

SETS

Rua Pedro Ivo, 750  Centro  Tel. 41 3883-2501  CEP 80.010-
020 - Curitiba - PR